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FAKÜLTELERLE İLİŞKİLER 
 
Yan yana olalım 
 

Marmara Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 
2010-2011 Dönemi Mezuniyet Töreni 16 
Haziran 2011 tarihinde Askeri Kültür 
Müzesi’nde gerçekleşti. Marmara Üniversitesi 
Dişhekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir 
Günday, öğretim üyeleri,  Marmara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Gül,  
kurucu rektör Prof. Dr. Orhan Oğuz,  
fakültenin kurucu dekanı Prof. Dr. İlhan 
Çuhadar ve genç dişhekimleri ile velilerinin 
hazır bulunduğu törene Odamız adına Başkan 
Prof. Dr. Serdar Çintan katıldı. 
Prof. Dr. Serdar Çintan törende genç 
meslektaşlarına hitaben bir konuşma yaptı. 

Sözlerine “Aramıza hoş geldiniz” diyerek başlayan Prof. Dr. Çintan, uzun ve zorlu bir eğitim olan 
dişhekimliği eğitiminin meslek sonrasında da ömür boyu sürmek zorunda olduğunun altını çizdi. 
Meslektaşlarına karşınızda sağlık sorunları olan bir insan olduğunu unutmamalarını, mesleklerini 
yaparken önce vicdanlarını sonra da bilgilerini ortaya koymalarını öğütledi. Son yıllarda “sağlıkta 
dönüşüm” adı altında uygulanan politikalarının dişhekimliği mesleğinde yol açtığı sıkıntılara da değinen 
Prof. Dr. Çintan, ağırlıklı olarak muayenehanelerde çalışan dişhekimlerinin son yıllarda kamu ve özel 
sağlık kuruluşları tarafından açılan ADSM’lerde hizmet verdiğini belirtti. Buralarda çalışan dişhekimlerin 
çalışma koşulları ve özlük hakları sorunlarından da bahseden Prof. Dr. Çintan, dişhekimlerinin yaşadığı 
zorlukları meslek örgütü çatısı altında örgütlü mücadeleyle aşılabileceğinin altını çizdi ve yan yana 
olmanın dişhekimlerinin ve dişhekimliğinin yararına olacağı vurgusunu yaptı. Prof. Dr. Serdar Çintan 
törende ayrıca derece alan; birinci Esin Demir’e, ikinci, Gülden Karabiber ile üçüncü Yıldız Özkan’a 
hediyelerini vererek başarılar diledi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOPLUM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI ÇALIŞMALARI 
    
Sağlığı Geliştiren Okular 

 
Türk Dişhekimleri Birliği tarafından düzenlenen 
Sağlığı Geliştiren Okullar Projesi(SGOP) 2011-
2012 Ders yılından başlayarak 11 İlimizde 
uygulamaya konulması çalışmalarına başlandı. 
Proje kapsamında Türk Dişhekimleri Birliği 
organizasyonuyla Sağlığı Geliştiren Okullar 
Projesi’’nde görev alacak eğitmen 
dişhekimlerine yönelik 19 Haziran 2011 
tarihinde, İstanbul, Taksim Point otelde 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. Prof. Dr. İnci 
Oktay’ın konuşmacı olarak katıldığı toplantıda 
proje tanıtımının yapıldı. Projenin işleyişi,  
kontrol sistemi ve sürdürülebilirliği anlatıldı.  

Toplantıda ayrıca projede uygulanacak olan tükürük testi ve flor jeli uygulamaları canlı olarak sunuldu. 
Eğitime İstanbul'dan 26, Bursa ve Tekirdağ'dan 10 ar meslektaşımız katıldı. 
Projeyle çocuklara doğru sağlık davranışları kazandırılması hedefleniyor. Doğru ağız ve diş sağlığı 
davranış kalıpları edinmiş nesiller toplumsal yapıyı oluşturacak ve böylece toplumun ağız ve diş sağlığı 
göstergelerinin iyileşmesini sağlayarak sağlık sistemine olumlu bir katkı sağlayacaklar.  
 
Bireysel profilaksi eğitimi İstanbul’da gerçekleştirildi 

 
Türk Dişhekimleri Birliği tarafından düzenlenen 
Bireysel Profilaksi eğitimi 26 Haziran 2011 
tarihinde İstanbul’da, Taksim Point Otel’de 
gerçekleştirildi. 80 meslektaşımızın katılımıyla 
gerçekleşen toplantının açılış konuşmasını 
Prof. Dr. Taner Yücel yaptı. Ardından Prof. Dr. 
İnci Oktay, “Antimikrobiyalller-Erişkinlerde ve 
Farklı Lezyonlarda Flor Kullanımı  Ağız 
Kuruluğu ve Sentetik Salivalar-Kombine 
Koruyucu  Programlar” , Prof. Dr. Esra Yıldız 
“Erozyon ve Ağız Ortamında 
Remineralizasyonun Artırılması”, Prof. Dr. 
Hakan Akıncıbay “Periodontal Hastalıkta 
Profilaksi”, Prof. Dr. Gamze Aren  “Çocuklarda 

Koruyucu Dişhekimliği” konulu sunum gerçekleştirdiler. Eğitimde ayrıca Prof. Dr. İnci Oktay ve TDB 
Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Komisyonu üyeleri yönetiminde koruyucu uygulamalarla ilgili interaktif bir 
çalışma gerçekleştirildi. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



ÖZLÜK HAKLARI 
 
Sözleşmeli dişhekimleri artık kadrolu  

 
Resmi Gazete’de 4 Haziran 
2011 tarihinde yayımlanarak 
yürürlüğe giren Kanun 
Hükmünde Kararname ile 
Devlet Memurları Yasası’nda 
sözleşmeli çalışan 
dişhekimlerini de etkileyecek 
değişiklikler yapıldı.  Buna 
göre, 657 sayılı Devlet 
Memurları Yasasının 4. 
maddesinin (B) fıkrası ve 4924 
sayılı Eleman Temininde 
Güçlük Çekilen Yerlerde 
Sözleşmeli Sağlık Personeli 
Çalıştırılması ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun uyarınca sözleşmeli personel 
pozisyonlarında çalışmakta olan ve Devlet Memurluğu için gerekli şartları taşıyanlar otuz gün içinde 
başvurmaları halinde memur kadrolarına atanabilecekler.  
 
 Bu hüküm uyarınca memur kadrolarına atananların, 4.  maddenin (B) fıkrası ve 4924 sayılı Kanun 
uyarınca sözleşmeli personel pozisyonlarında geçirdikleri hizmet süreleri, öğrenim durumlarına göre 
yükselebilecekleri dereceleri aşmamak kaydıyla kazanılmış hak aylık derece ve kademelerinin tespitinde 
değerlendirilecek. Bunlar, atandıkları kadronun mali ve sosyal haklarına göreve başladığı tarihi takip 
eden aybaşından itibaren hak kazanacak ve önceki pozisyonlarında aldıkları mali ve sosyal haklar 
hakkında herhangi bir mahsuplaşma yapılmayacak. 
 
 Bu düzenleme, kamu kurum ve kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatı ile bunlara bağlı döner sermayeli 
kuruluşlarda, ayın veya haftanın bazı günleri ya da günün belirli saatleri gibi kısmi zamanlı çalışanlar ile 
yükseköğretim kurumlarının araştırma-geliştirme projelerinde proje süreleriyle sınırlı olarak çalışanlar 
dışında kalanları kapsadığından, kamu kurum veya kuruluşlarına kısmi zamanlı hizmet sunan sözleşmeli 
dişhekimlerini kapsamamaktadır.  4 Haziran 2011 tarihinden önce askerlik, doğum, milletvekili ve 
mahalli idareler genel ve ara seçimleri ile ücretsiz izin nedenleriyle görevlerinden ayrılanlar ise, yeniden 
hizmete alındıkları tarihten itibaren 30 gün içinde başvurarak memur kadrosuna atanma talebinde 
bulunabilecekler.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DİŞHEKİMLİĞİNDE UZMANLIK 
 
Yasayla Uzmanlık Anayasa Mahkemesi’nde  

 
Cumhuriyet Halk Partisi,  10 Haziran 2011 tarihinde 
Anayasa Mahkemesi’ne 6225 sayılı Yasa’daki 
düzenlemelerde yer alan SGK belgelerinin imha 
edilmesinden kamu kurum ve kuruluşlarına ait 
taşınmazların isteği halinde Sağlık Bakanlığı’na 
devredilmesine,  etik kurulların bileşiminden hekimlik ve 
dişhekimliğinde uzmanlık alanları ve uzmanlık sürelerinin 
belirlenmesiyle belirlenen uzmanlık alanlarında doktora 
yapmış olanlara uzmanlık belgesi verilmesine ilişkin 
hükümlerin yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava 

açtı.  
6225 sayılı Torba Yasa’da kapsamında yer alan düzenlemede dişhekimliğinde; Ağız, Diş ve Çene 
Cerrahisi,  Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi,  Çocuk Dişhekimliği,  Endodonti,  Ortodonti, 
 Periodontoloji, Protetik Diş Tedavisi ve  Restoratif Diş Tedavisi olmak üzere 8 ayrı çalışma 
alanı uzmanlık dalı olarak belirlenmişti. Ayrıca, bu alanlarda doktora eğitimini tamamlamış olanlar ile bu 
eğitimlerine 26.4.2011 tarihine kadar başlamış olanlara anılan eğitimi tamamlamaları halinde uzmanlık 
belgesi verileceğine ilişkin hüküm de 6225 sayılı Yasa’da geçici madde olarak yer almıştı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAĞLIK MESLEK ODALARI  
 
Muayenehaneme dokunma! 

 
Sağlık Bakanlığı tarafından 3 
Ağustos 2010 tarihinde 
yayımlanan, Anayasa 
Mahkemesi kararına rağmen 4 
Ağustos 2011 tarihinde 
yürürlüğe girecek olan ve 
hekimlerin serbest çalışma 
haklarını fiilen elinden alan 
Ayakta Teşhis ve Tedavi 
Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları 
Hakkında Yönetmelik’ğe karşı 
Türk Tabipler Birliği’nin 
çağrısıyla 26 Haziran 2011 
tarihinde forum ve yürüyüş 
düzenlendi.  
İstanbul Dişhekimleri Odası’nın 
da destek verdiği etkinlikler 
sabah saatlerinde Taksim Hill 
Otel’de düzenlenen bir forumla 

başladı. İstanbul Tabip Odası  tarafından düzenlenen foruma Türk Dişhekimleri Birliği  Genel 
Başkanı Prof.Dr. Taner Yücel, Türk Dişhekimleri Birliği Genel Sekreteri Tarık İşmen, İstanbul 
Dişhekimleri Odası Başkanı Prof.Dr.Serdar Çintan ile  Yönetim Kurulu Üyesi Harun Koca katıldılar.  
Dişhekimlerini kapsamıyor ama 

 
Forumda konuşan Türk Dişhekimleri Birliği Genel Başkanı 
Prof. Dr. Taner Yücel, muayenehanelerin öneminden 
bahsetti. Muayenehanelerde hasta odaklı hizmet verildiğini 
belirten Prof. Dr. Yücel, tanı, teşhis ve tedavi planlaması 
açısından muayenehanelerde verilen hizmetlerin 
vazgeçilemez olduğunun altını çizdi ve muayenehanelerde 
sunulan sağlık hizmetlerinin kamusal olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Taner Yücel 4 Ağustos tarihinde yürürlüğe girecek 

olan yönetmeliğin 1999 yılında yayımlanan, 2001 ve 2004 yıllarında değişikliğe uğrayan  ve halen 
yürürlükte olan Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkındaki Yönetmeliği  
kapsamasamadığını ancak bu haksız uygulamadan gelecekte dişhekimlerinin de etkilenebileceklerini 
düşündükleri için Türk Tabipler Birliği tarafından çağrısı yapılan eylemlere destek vereceklerini söyledi. 
Forumun ardından gerçekleştirilen yürüyüşe 1500’den fazla  hekim katıldı.  Tünel’den Taksim’e yürüyen 
hekimler Gezi Parkı’nda basın açıklaması düzenlediler.  İstanbul Milletvekili Dişhekimi Kadir Öğüt ile 
İstanbul Dişhekimleri Odası aktivistleri de destek verdiği yürüyüşte İstanbul Tabip Odası Başkanı Prof. 
Dr. Taner Gören kalabalığa hitaben bir konuşma yaptı. Prof. Dr. Gören,  Sağlık Bakanlığı’nın hekimlerin 
pazarlık güçlerini ortadan kaldırarak ve çaresiz  bırakarak sağlık tekellerine mahkûm etmek istediğini 
söyledi.  Ardından hekimler Sağlık Bakanlığı’nın yönetmeliği çerçevesinde belirlediği ve üzerinde hasta ve 
hekim giremez yazan kapıya steteskoplarını ve diplomalarını üzerine çakarak eylemlerine son verdiler. 
Binlerce hekim işsiz kalabilir 
Binlerce hekimin işsiz kalmasına yol açacak yönetmeliğe göre ruhsatlı ve çalışır durumda olan 
muayenehaneler deprem, yangın ve imar ruhsat yönetmeliklerine uygunluk belgesi almazlarsa ve 
muayenehanelerini merdiven, asansör, kapı gibi fiziki koşullarla ilgili ölçülere uygun hale getirmezlerse, 
4 Ağustos 2011 tarihinden sonra kapatılacak.  

 
 



SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIYLA İLİŞKİLER 
 
Gözaltında kayıplara karşı mücadelede önemli bir adım 

 
İnsan Hakları Derneği İstanbul Şubesi Kayıplara Karşı 
Komisyonu 21 Haziran 2011 tarihinde Odamızı ziyaret 
ederek, gözaltında kayıplara karşı mücadelesine destek 
istedi.  
Toplantıda İnsan Hakları Derneği ve Cumartesi 
Anneleri'nin mücadelesi sonucunda TBMM’de Cemil 
Kırbayır’ın akıbetini araştırmak için oluşturulan alt 
komisyonun hazırladığı,  raporda Cemil Kırbayır’ın 
gözaltındayken işkencede öldürüldüğünü ve ölüsünün 
bilinmeyen bir şekilde yok edildiğinin açıklandığına dikkat 
çekildi.  İlk kez devletin gözaltında kaybetme suçunu 
kabul etmesiyle gözaltında kaybedilenleri arama, 

faillerinden hesap sorma mücadelesinde önemli bir eşik atlandığı belirtildiği toplantıda,  İnsan Hakları 
Derneği Kayıplara Karşı Komisyonu temsilcileri Cemil Kırbayır’ın kaybedildiği Kars Eğitim Enstitüsü 
önünde yapılacak basın açıklamasına davet ederek, destek istedi. 
 


